ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:       /GM-UBND

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày     tháng 6 năm 2019

GIẤY MỜI HỌP

Ngày 28/6/2019, UBND tỉnh tổ chức họp bàn về việc quản lý, sử dụng đất

đai trên địa bàn xã Mỹ Thắng, huyện Phù Mỹ thời gian qua.

Chủ trì: Đồng chí Trần Châu - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Giao thông Vận tải, Sở Công thương, Văn

phòng UBND tỉnh (PVP-VX) và Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Phù Mỹ.

2. Thời gian: Vào lúc 07h30, ngày 28 tháng 6 năm 2019 (sáng Thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp 4, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh (số 01 đường

Trần Phú, thành phố Quy Nhơn).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

                                                                                                       TL. CHỦ TỊCH

                                                                                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                             PHÓ VĂN PHÒNG

                                                                                                     Trần Trọng Triêm

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:24:00+0700
	Việt Nam
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:53:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:54:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:54:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:54:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!